
入札及び契約の内容に関する事項の公表（一般競争入札）

入札状況

区分 入札業者名 摘要

10

9

7

8

5

6
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3 大丸株式会社 1,926,000

2 株式会社太陽事務機 1,548,000

第1回 第2回 第3回

1 松本事務機株式会社 1,440,000 落札

調査基準価格（税込） ―

落札方式 最低価格

入札金額（税抜）単位：円

契約年月日 令和5年4月7日

契約金額（税込）  1,584,000 円

予定価格（税込）  2,076,679 円

競争参加資格 物品の販売「Ａ｣「Ｂ」「Ｃ」「Ｄ」

契約相手方の名称 松本事務機株式会社

契約相手方の住所 宮城県仙台市宮城野区幸町２－１１－２３

件　　　名 キャビネットほかの購入

契約概要 福島地方気象台において使用するキャビネットほかを調達するもの

納入期限（履行期限・期間） 令和5年6月30日


